
Jungschützenleiter im Kanton SH

Gewehr 300m

Verein Lizenz Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel.: P Mobil Email

Altdorf-Opfertshofen Schützengesellschaft 108481 Karrer Markus Ermin-Hohlwegler-Str. 19 78234 Welschingen 079 457 92 14 079 457 92 14 markuskarrer@hotmail.com

Bargen Schützenverein 107229 Stuber Steve Am Stägli 5 8233 Bargen SH 079 627 19 18 steve.stuber@gmail.com

Beggingen Schützenverein 107719 Schudel Erich Dorfstr. 30 8228 Beggingen 077 463 95 83 tschudiii@gmx.ch

Beringen Schützengesellschaft 107748 Fischer Fabian Unterdorf 21 8222 Beringen 079 691 49 86 079 691 49 86 Fabo@bluewin.ch

Gächlingen Schützenverein 516048 Brüllmann Dominik Silas Dorfstrasse 29 8236 Opfertshofen 076 400 53 25 076 400 53 25 dominik.bruellmann@gmail.com

Guntmadingen Feldschützengesellschaft 107822 Herren Pascal Goldackerweg 11 8224 Löhningen 052 682 12 19 079 484 25 71 pahe@gmx.ch

Hemishofen Feldschützengesellschaft 421233 Ehrat Manuel Oberdörfli 15 8260 Stein am Rhein 052 741 27 72 079 332 02 19 manuel_hc1@hotmail.com

Löhningen Feldschützengesellschaft 288683 Erb Lukas Krummacker 50 8207 Schaffhausen 079 539 02 30 lukaserb@hotmail.com

Merishausen Schützenverein 107347 Meister Jürg Hauptstr. 43 8232 Merishausen 079 918 46 74 meisterjuerg82@gmail.com

Neuhausen a. Rheinfall Standschützen 289909 Waldvogel Marcel Zollstr. 56 8212 Neuhausen 079 695 85 29 voegi_67@hotmail.com

Neunkirch Schützenverein 107993 Kronenberg Lucas Oberwiesstrasse 12 8213 Neunkirch 079 652 73 40 lucas_kroni@hotmail.com

Oberhallau Schiessverein 108016 Enderli Peter Krongasse 6 8216 Oberhallau 052 681 34 55 079 923 76 19 peter.enderli@gmx.net

Ramsen Schützenverein 108951 Wolf Urs Hochstr. 96 8200 Schaffhausen 079 235 65 56 urs.wolf@bluewin.ch

Rüdlingen Schiessverein 918590 Lüthi Marc Im hinderen Chapf 12 8455 Rüdlingen 044 867 43 67 079 793 57 05 marc.ruedlingen@gmail.com

Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum 107366 Hauser Roland Plattenweg 2 8200 Schaffhausen 052 625 80 95 076 585 80 95 hauser.roland@bluewin.ch

Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 280902 Brunner Yanick Geissbergstr. 82 8200 Schaffhausen 079 245 40 62 yanick_b16@hotmail.com

Thayngen Feldschützengesellschaft 108489 Ackermann Daniel Dorfstr. 28 8240 Thayngen 079 673 98 07 dackermann@fsg-thayngen.ch

Trasadingen Schützenverein 108094 Brechbühl Matthias Vortag 6 8219 Trasadingen 052 681 51 33 078 776 62 45 matt_brechbuehl@bluemail.ch

Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 231992 Ritzmann Bernhard Osterfingerstr. 1 8218 Osterfingen 078 819 17 74 078 819 17 74 berni.ritzmann@gmx.ch
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